

2020/2021 Güz Dönemi Lisansüstü Öğrenci Alımında Ön Değerlendirmelere Yapılan İtirazların Sonuçları

Sıra	Aday No	Adı	Soyadı	Başvurduğu Program	Önceki Durumu	İtiraz Sonrası Durumu	Açıklama
1	3255	MERYEM	KESKİN	Siyaset Bilimi (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans	Adayın ön başvurusu onaylanmıştır. Ancak ön değerlendirme puanı sistem kaynaklı "0" (sıfır) olarak hesaplanmış ve aday sıralamaya girememiştir.	Adayın ön değerlendirme puanı tekrar hesaplanmış ve 77,11 olarak onaylanmıştır.	Adayın itirazı kabul edilmiştir ve Aday Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilir.
2	3054	SEDA	EKE	Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans (İkinci Öğretim)	Adayın ön başvurusu onaylanmıştır. Ancak ön değerlendirme puanı sistem kaynaklı "0" (sıfır) olarak hesaplanmış ve aday sıralamaya girememiştir.	Adayın ön değerlendirme puanı tekrar hesaplanmış ve 76,10 olarak onaylanmıştır.	Adayın itirazı kabul edilmiştir ve Aday Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilir.
3	2107	SAMET	DEMİR	Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans	Adayın ön başvurusu onaylanmıştır. Ancak ön değerlendirme puanı sistem kaynaklı "0" (sıfır) olarak hesaplanmış ve aday sıralamaya girememiştir.	Adayın ön değerlendirme puanı tekrar hesaplanmış ve 77,11 olarak onaylanmıştır.	Adayın itirazı kabul edilmiştir ve Aday Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilir.
4	1077	DENİZ DEVRİM	TAŞDEMİR	Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	Adayın başvurusu ALES puan şartını sağlamadığı gerekçesiyle reddedilmiştir.	Doktora mezunlarında ALES şartı aranmayacağı ve puanlarının 70 olarak değerlendirileceği için adayın başvurusu onaylanmıştır ve ön değerlendirme puanı hesaplanmış ve 76,95 olarak onaylanmıştır.	Adayın itirazı kabul edilmiştir ve Aday Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilir.
5	213	BERÇEM	ÖDEN	Kadın ve Aile Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans	Adayın ön başvurusu onaylanmıştır. Ancak ön değerlendirme puanı hesaplanırken sistem lisans ortalaması (97,66) yerine yüksek lisans ortalamasını (89,71) hesaplamaya dahil ettiğinden aday sıralamaya girememiştir.	Adayın ön değerlendirme puanı tekrar hesaplanmış ve 82,931 olarak onaylanmıştır.	Adayın itirazı kabul edilmiştir ve Aday Bilimsel Değerlendirme Sınavına girebilir.
6	666	FURKAN	ER	Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans / Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans	Adayın ön başvurusu onaylanmıştır. Ancak aday sıralamaya girememiştir.	Adayın itirazı kabul edilmemiştir.	Adaylar, başvuru esnasında girdiği bilgilerin doğru olduğunu kabul ve taahhüt ettiğinden itiraz kabul edilmemiştir.
7	1244	ELİF BEYZA	YALVAÇ	Klinik Psikolojisi Tezli Yüksek Lisans	Adayın ön başvurusu onaylanmıştır. Ancak aday sıralamaya girememiştir.	Adayın itirazı kabul edilmemiştir.	Adaylar, başvuru esnasında girdiği bilgilerin doğru olduğunu kabul ve taahhüt ettiğinden itiraz kabul edilmemiştir.
8	1793	ELİF	GÜLTEKİN	Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans	Adayın Başvurusu reddedilmiştir.	Adayın itirazı kabul edilmemiştir.	Başvurulan program için ilanda belirtilen lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak şartı sağlanmadığından itiraz kabul edilmemiştir.